
UCHWAŁA NR VIII/63/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/52/2024 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 25 października 2024 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w Gminie Miastko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) 

- Rada Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr VII/52/2024 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 25 października 2024 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od śrdków transportowych w Gminie Miastko załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

§ 3.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

2. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miastko. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F310829-3804-4F35-8C73-AA55ADFEB0E3. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
Załącznik nr 7 do Uchwały Nr VII/52/2024  

Rady Miejskiej w Miastku  
z dnia 25 października 2024r. 

 
Stawki podatku dla autobusów 
 
Liczba miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy Stawka podatku w złotych 

mniejsza niż 22 300 
od 22 miejsc wzwyż 500 

 

Załącznik do uchwały Nr VIII/63/2024

Rady Miejskiej w Miastku

z dnia 22 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F310829-3804-4F35-8C73-AA55ADFEB0E3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do zmiany uchwały w sprawie podatku od środków transportowych w Gminie Miastko na 2025 rok 
 
W załączniku Nr 7 do Uchwały Nr VII/52/2024 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 25 października 2024 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w Gminie Miastko 
doprecyzowano zapis dotyczący liczby miejsc. W uchwale było: „Liczba miejsc”, a powinno być: „Liczba 
miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy”, co jest zgodne z art. 10 ust. 1 pkt. 7) ustawy z 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych.   
 
Sporządziła: 
Bronisława Nielipiuk 
Skarbnik Miastka 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F310829-3804-4F35-8C73-AA55ADFEB0E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/63/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 22 listopada 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-11-22T10:00:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




